

Restaurations Kompagniet Vest ApS
CVR-nr. 29241317

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2015

Dirigent



Navn: Tommy Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	11
Balance pr. 30.06.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurations Kompagniet Vest ApS
Lavendelstræde 17C, 4. sal
1462 København K

CVR-nr.: 29241317

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Bestyrelse

Tommy Petersen

Rasmus Berger Frederiksen

Adam Falbert

Direktion

Adam Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttotab	(396)	(212)	(245)	(75)	946
Driftsresultat	(1.341)	(1.967)	(782)	(115)	177
Resultat af finansielle poster	5.546	7.753	9.052	8.513	3.468
Årets resultat	4.428	6.169	8.479	8.464	3.656
Samlede aktiver	37.074	39.011	37.220	25.203	16.442
Investeringer i materielle anlægsaktiver	102	1.172	980	438	80
Egenkapital	26.373	25.945	21.777	16.398	9.534
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	16,9	25,9	44,4	65,3	38,3
Soliditetsgrad (%)	71,1	66,5	58,5	65,1	58,0

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer en række selskaber, hvis aktiviteter primært består i at drive barer samt dermed beslægtet virksomhed i større byer på Jylland og Fyn. Moderselskabets hovedaktivitet består i ledelse og administration samt i at eje selskaberne.

Selskabet har i regnskabsåret startet nye driftsaktiviteter i byerne Thisted og Sønderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.428 t.kr. efter skat, mod et overskud efter skat i 2013/14 på 6.169 t.kr.

Ledelsen anser udvikling i årets resultat for mindre tilfredsstillende, som primært kan tilskrives øget konkurrence.

Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat for selskabets aktiviteter i 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(396.044)	(212)
Personaleomkostninger	1	(926.587)	(1.591)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.955)</u>	<u>(164)</u>
Driftsresultat		(1.340.586)	(1.967)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.855.529	7.342
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		131.277	0
Andre finansielle indtægter	3	1.155.678	1.131
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(596.633)</u>	<u>(720)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.205.265	5.786
Skat af ordinært resultat	5	<u>222.378</u>	<u>383</u>
Årets resultat		<u>4.427.643</u>	<u>6.169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.702.116)	(2.030)
Overført resultat		<u>7.129.759</u>	<u>8.199</u>
		<u>4.427.643</u>	<u>6.169</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.437	36
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>1.172</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>120.437</u>	<u>1.208</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.945.060	13.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.478.501	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		145.026	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.241.250	0
Andre tilgodehavender		<u>238.335</u>	<u>527</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>15.048.172</u>	<u>13.751</u>
Anlægsaktiver		<u>15.168.609</u>	<u>14.959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.499.044	22.382
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		272.342	23
Udskudt skat		6.419	13
Andre tilgodehavender		107.850	144
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.019.950</u>	<u>1.463</u>
Tilgodehavender		<u>21.905.605</u>	<u>24.052</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.905.605</u>	<u>24.052</u>
Aktiver		<u>37.074.214</u>	<u>39.011</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.195.145	7.897
Overført overskud eller underskud		21.052.595	17.923
Egenkapital		26.372.740	25.945
Bankgæld		2.999.671	1.417
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.999.671	1.417
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.322.640	739
Bankgæld		1.266.261	604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.489	175
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.228.694	9.743
Anden gæld		793.719	388
Kortfristede gældsforpligtelser		7.701.803	11.649
Gældsforpligtelser		10.701.474	13.066
Passiver		37.074.214	39.011
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.897.261	17.922.836	25.945.097
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(2.702.116)	7.129.759	4.427.643
Egenkapital ultimo	125.000	5.195.145	21.052.595	26.372.740

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 udbetalt 4.000 t.kr. i ekstraordinært udbytte.

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	890.133	1.567
Andre omkostninger til social sikring	8.849	11
Andre personaleomkostninger	27.605	13
	<u>926.587</u>	<u>1.591</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er oplysning om vederlag til direktionen undladt.		
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.955	74
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	90
	<u>17.955</u>	<u>164</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.128.121	1.112
Øvrige finansielle indtægter	27.557	19
	<u>1.155.678</u>	<u>1.131</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	243.798	380
Renteomkostninger i øvrigt	244.916	251
Øvrige finansielle omkostninger	107.919	89
	<u>596.633</u>	<u>720</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(229.400)	(354)
Ændring af udskudt skat	7.022	(29)
	<u>(222.378)</u>	<u>(383)</u>

Noter

			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			92.996	1.172.449
Tilgange			102.296	0
Afgange			0	(1.172.449)
Kostpris ultimo			195.292	0
Af- og nedskrivninger primo			(56.900)	0
Årets afskrivninger			(17.955)	0
Af- og nedskrivninger ultimo			(74.855)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			120.437	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	5.327.176	0	0	0
Tilgange	472.738	1.500.000	50.000	2.300.000
Afgange	(50.000)	(21.499)	(36.250)	(58.750)
Kostpris ultimo	5.749.914	1.478.501	13.750	2.241.250
Opskrivninger primo	7.897.262	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(437.478)	0	0	0
Andel af årets resultat	5.505.916	0	131.276	0
Udbytte	(7.350.000)	0	0	0
Andre reguleringer	(420.554)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	5.195.146	0	131.276	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.945.060	1.478.501	145.026	2.241.250

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	527.362
Tilgange	237.480
Afgange	(526.507)
Kostpris ultimo	238.335
Opskrivninger primo	0
Afskrivninger på goodwill	0
Andel af årets resultat	0
Udbytte	0
Andre reguleringer	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.335

Under kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet koncernintern goodwill på 1.312 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Guldhornene Århus ApS	København	ApS	70,00
The Australian Bar Århus ApS	København	ApS	66,00
Guldhornene Aalborg ApS	København	ApS	80,00
Old Games Pub Aalborg ApS	København	ApS	80,00
Heidi's Bier-Bar Svendborg ApS	København	ApS	60,00
Heidi's Bier-Bar Aalborg ApS	København	ApS	80,00
Heidi's Bier-Bar Odense ApS	København	ApS	100,00
Heidi's Bier-Bar Århus ApS	København	ApS	100,00
The Australian Bar Odense ApS	København	ApS	100,00
L.A. Tequila Bar Odense ApS	København	ApS	100,00
Heidi's Bier-Bar Sønderborg ApS	København	ApS	51,00
Rekom & Jyrge Thisted Invest ApS	København	ApS	51,00

Selskaberne Heidi's Bier-Bar Sønderborg ApS og Rekom & Jyrge Thisted Invest ApS er nystiftede selskaber, og har endnu ikke aflagt årsrapport på grund af forlænget regnskabsår.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
H-Bar Århus ApS	København	ApS	33,00

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	739	1.322.640	2.999.671
	<u>739</u>	<u>1.322.640</u>	<u>2.999.671</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskabet The Australian Bar Odense ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet er der deponeret en række løsøre pantebreve - i alt nom. 6.100 t.kr. - i driftsinventar i lejede lokaler på forskellige lokationer i Danmark.

Restaurations Kompagniet Vest ApS har desuden stillet en række kautioner over for datterselskaber i koncernen og over for koncernen Restaurations Kompagniet Øst. Kautionerne er maksimeret til 22.146 t.kr. pr. 30.06.2015.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Rekom Group ApS, CVR-nr. 36 04 44 62, Lavendelstræde 17C, 4., 1462 København K